
 
 

У кра їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 грудня  2018  року                           №  748 

Про розгляд заяв з питань 

присвоєння адреси 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН 360-92 

«Планування і забудова міських і сільських поселень», керуючись п.п.2 п.«б» 

ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі 

делегованих повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Присвоїти адресу: 

1.1. житловому будинку, господарським будівлям і спорудам, що 

належли гр. Рутковському Степану Андрійовичу, згідно 

реєстраційного посвідчення Тернопільського обласного об’єднаного 

бюро технічної інвентаризації № 2534 від 07.09.1983 р. на                           

вул.______________ , ______ в м. Бережани – вул. _________ , _____,                       

м. Бережани. 
1.2. 20/50 часткам житлового будинку, гр. Наворинської Галини 

Богданівни, на вул. __________, ____ в м. Бережани – вул. ________, 

___,    м. Бережани. 

1.3. 26/50 часткам житлового будинку, гр. Болцарівської Надії 

Михайлівни, на вул. __________, ____ в м. Бережани –                    

вул. ____________, ______,   м. Бережани. 
1.4. житловому будинку, реконструйованому з господарської будівлі,      

гр. Болцарівської Надії Михайлівни, на вул. _____________, ___ в     

м. Бережани – вул. ___________,_____, м. Бережани. 

1.5. незавершеному будівництвом житловому будинку гр. Зелінської 

Ольги Омелянівни на вул. ___________ в м. Бережани –                           

вул. ______________, _____, м. Бережани. 
1.6. квартирі, гр. Голяна Романа Романовича на вул. __________, _____ в                    

м. Бережани – квартира № ___,  вул. ___________, ___,                    

м. Бережани. 



1.7. об’єднаній житловій квартирі, гр. Ящишина Олега Михайловича на 

вул. _____________, ____ в м. Бережани – квартира № __,                                      

вул. _______________, _____, м. Бережани. 

1.8. магазину промислових товарів, гр. Шкляра Олега Орестовича на вул. 

____________, ___ в м. Бережани – вул. ___________, _____,            

м. Бережани. 
1.9. земельній ділянці, кадастровий номер 6120410100040050____, 

площею 0,01 га, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, гр. Голяна Романа 

Романовича на вул. _______, ____ в м. Бережани – земельна 

ділянка, вул. _________, ______,  м. Бережани. 

1.10. земельній ділянці, кадастровий номер 6120410100020010___, 

площею 0,10 га, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, гр. Дулеби Анатолія 

Михайловича на вул. __________, в м. Бережани – земельна 

ділянка, вул. __________, _____,  м. Бережани. 
1.11. земельній ділянці, площею 0,0627 га, та ½ частці житлового будинку, 

гр. Музички Анни Теодорівни на вул. _________, _____ в                   

м. Бережани –вул. ____________, ____,  м. Бережани. 

1.12. земельній ділянці, площею 0,0174 га, та незавершеному 

будівництвом житловому будинку, гр. Музички Анни Теодорівни на 

вул. _____________, _____ в м. Бережани –  вул. ___________, 

_________,  м. Бережани. 

1.13. земельній ділянці, кадастровий номер 6120410100020030___, 

площею 0,06 га, для індивідуального садівництва та садовому 

будинку, гр. _______________ на вул. Діброва в с. Лісники – вул. 

____________, ____,  с. Лісники. 

1.14. земельній ділянці, площею 0,06 га, для ведення садівництва в 

садовому товаристві «Побутовець», гр. Хоптія Богдана Івановича на 

вул. Яблунева в с. Лісники – земельна ділянка, вул. ___________, 

____,  с. Лісники. 

1.15. земельній ділянці, кадастровий номер 6120410100040140___, 

площею 0,0435 га, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, гр. Ковалишин Любові 

Петрівни та гр. Бевх Михайла Михайловича на вул. ____________, 

______, в м. Бережани – земельна ділянка, вул. ________________, 

________,  м. Бережани. 

1.16. земельній ділянці, кадастровий номер 6120410100040180___, площею 

0,1000 га, для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, гр. Лехіцького Володимира 

Мирославовича на вул. ______________,___  в м. Бережани – 

земельна ділянка, вул. _______, _____,  м. Бережани. 
1.17. земельній ділянці, кадастровий номер 612041010001001______, 

площею 0,1433 га, для ведення особистого селянського господарства, 

гр. Лехіцького Володимира Мирославовича на вул. ___________, в            



м. Бережани – земельна ділянка, вул. _________, ______,                 

м. Бережани. 
1.18. земельній ділянці, кадастровий номер 612041010001001____, 

площею 0,4067 га, для ведення особистого селянського господарства, 

гр. Лехіцького Володимира Мирославовича на вул. ____________,  в           

м. Бережани – земельна ділянка, вул. __________  _____,                 

м. Бережани. 

1.19. земельній ділянці, кадастровий номер 612041010004014____, 

площею 0,1000 га, для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд, гр. _____________ на вул. 

__________, в м. Бережани – земельна ділянка,  вул. ____________, 

____,  м. Бережани. 
1.20. земельній ділянці, площею 0,0073 га, для будівництва автогаража та 

автогаражу, гр. ___________________ на вул. Цегельна, в                  

м. Бережани – земельна ділянка, автогараж № ________,                        

вул. ______________, _______,  м. Бережани. 
2.  Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка,  з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості.  

3.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

 Міський  голова                         В.Я.  МУЗИЧКА  
                                 
 

 

 

 


